Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я

                                            И Р К У Т С К А Я    О Б Л А С Т Ь

                                               К И Р Е Н С К И Й   Р А Й О Н

        АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 68

     06 июня 2016г.                                                                                                               п. Алексеевск

      « О заключение договоров социального найма, выделение муниципальных жилых помещений, снятие и постановка на учет граждан нуждающихся в жилых помещениях».

           В соответствии с ФЗ от 06 октября 2003 года № 131 « об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 14 Жилищного Кодекса Российской Федерации
Рассмотрев протокол № 4 от 01.06.2016г. и материалы заседания общественной комиссии по жилищным вопросам.

                                                       П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

1. Утвердить решение общественной жилищной комиссии  администрации Алексеевского муниципального образования от 01.06.2016г.
0. Выделить муниципальные жилые помещения  по договорам социального найма следующим гражданам:
             Кобелеву Евгению Владимировичу адрес:  п. Алексеевск ул. Озерная д.11 кв.2 состав семьи-1чел.
            Сафоновой Ирине Владимировне адрес: п. Алексеевск ул. 19 партсъезда д.4 состав семьи-4чел.
0. Заключить договора социального найма  следующим гражданам
Бардина Лидия Оттовна по адресу: п.Алексеевск. ул. Чапаева д.30 кв.1
Кобелев Евгений Владимирович по адресу: п. Алексеевск ул. Озерная д.11 кв.2
Сафонова Ирина Владимировна по адресу: п. Алексеевск ул. 19 партсъезда д.4
      1.3 Снять следующих граждан с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях на основании ст.56 п.1,п.п.1 ЖК РФ
            Ильинова Сергея Геннадьевича
            Чудинову Людмилу Ивановну
      1.4.Поставить на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях следующих граждан:
            Синявского Леонида Владимировича
            Бакалина Владимира Николаевича
1.   Ведущему специалисту по жилищному фонду Поздняковой В.Ю. подготовить необходимую     документацию.
1.   Опубликовать в муниципальной газете « Вестник» и на официальном сайте администрации Алексеевского муниципального образования.
1.   Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой

 Глава  Алексеевского
муниципального образования:                                                   Кравченко И. А